
１ 会計別総括表

補 正 前 の 額
（市当初予算額）

補正額
（湯来町編入関係分）

補 正 後 の 額

　　　　　　兆　　　　億　　　万　千円　　　　　　　　　　　億　　　万　千円 　　  兆　　　　億　　　万　千円 　

657456149   6624127   664080276       

一 般 会 計 527263838   5955492   533219330       

住 宅 資 金 貸 付 62295   1093   63388       

母子寡婦福祉資金貸付 562628   562628       

物 品 調 達 79161   79161       

公 債 管 理 122617771   667542   123285313       

市 民 球 場 901961   901961       

用 地 先 行 取 得 5525345   5525345       

西 風 新 都 443150   443150       

288726154   4022347   292748501       

老 人 保 健 97352102   1182461   98534563       

介 護 保 険 57656440   717079   58373519       

国 民 健 康 保 険 99538147   849555   100387702       

競 輪 19009037   19009037       

中 央 卸 売 市 場 5247452   5247452       

国民宿舎湯来ロッジ等 341617   341617       

農 業 集 落 排 水 1399833   178757   1578590       

駐 車 場 2686028   2686028       

有 料 道 路 360287   360287       

開 発 5476828   5476828       

簡 易 水 道 等 352257   352257       

特定環境保全公共下水道 400621   400621       

190806207   24396   190830603       

水 道 41718180   24396   41742576       

下 水 道 91419285   91419285       

病 院 57668742   57668742       

663   516   1179       

元 宇 品 町 財 産 区 309   309       

三 入 財 産 区 354   354       

砂 谷 財 産 区 516   516       

1136989173   10671386   1147660559       

平成１７年度（２００５年度）補正予算

会　　　　　計　　　　　名
予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　額

普　　　通　　　会　　　計

（湯来町編入関係分）

事　　　業　　　会　　　計

企　　　業　　　会　　　計

計

財　　産　　区　　会　　計
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２　一　般　会　計
 (1) 歳 入

予  算  額 構 成 比 予  算  額 構 成 比
　　　　　　億　　 　万　千円 　 ％ 　　　　　　億　　 　万　千円 　　　　　　　億　　 　万　千円 　 ％

市 税

地 方 譲 与 税

利 子 割 交 付 金

配 当 割 交 付 金
株 式 等 譲 渡
所 得 割 交 付 金
地 方 消 費 税
交 付 金
ゴルフ場利用税
交 付 金
特別地方消費税
交 付 金

自動車取得税交付金

軽油引取税交付金

国有提供施設等所在

市町村助成交付金

地方特例交付金

地 方 交 付 税
交 通 安 全 対 策
特 別 交 付 金

分担金 ・ 負 担金

使用料 ・ 手 数料

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

財 産 収 入

寄 附 金

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

市 債

計

         

186724    

         19109    109    

         724    

区　　　　　分
補　　正　　前　　の　　額
（市当初予算額）

補　　正　　額
湯来町編入
関係分

補　　正　　後　　の　　額

193844943    

8201000    

783000    

         

11009000    

186000    

68000    

100    

19000    

2471000    

6348000    

34408    

7090000    

44000000    

535000    

5710441    

14396145    

85011735    

8380997    

2185810    

44505    

19232777    

1    

64271276    

53440700    

527263838    

36.8      

1.6        

0.2        

2.1        

         

         

0.5        

1.2        

         

1.3        

8.3        

0.1        

1.1        

2.7        

16.1      

1.6        

0.4        

         

3.7        

         

12.2      

10.1    

100.0     

674398    

69000    

3083    

64050    

8172    

23000    

23000    

1702000    

1000    

24305    

107642    

889925    

406889    

647    

64860    

874    

18814    

1873000    

5955492    

194519341    

8270000    

786083    

11073050    

76172    

100    

2494000    

6348000    

34408    

7113000    

45702000    

536000    

5734746    

14503787    

85901660    

8787886    

2186457    

109365    

19233651    

1    

64290090    

55313700    

533219330    100.0     

10.4     

36.5      

1.6        

0.1        

2.1        

         

         

0.5        

1.2        

         

1.3        

8.6        

0.1        

1.1        

2.7        

16.1      

1.6        

12.1      

0.4        

         

3.6        
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 (2) 歳 出
　　①　目的別分類表

予  算  額 構 成 比 予  算  額 構 成 比

　　　　　　億　　 万　千円 　 ％ 　　　　　　億　　 万　千円 　 　　　　　　億　　 万　千円 　 ％

議 会 費 1694255    0.3   18992    1713247    0.3   

総 務 費 35189241    6.7   685669    35874910    6.7   

民 生 費 122537529    23.2   837988    123375517    23.1   

衛 生 費 76048578    14.4   637257    76685835    14.4   

農 林 水 産 業 費 5091854    1.0   466025    5557879    1.1   

商 工 費 22206560    4.2   47672    22254232    4.2   

土 木 費 113215682    21.5   2144573    115360255    21.6   

消 防 費 13236151    2.5   254612    13490763    2.5   

教 育 費 54480816    10.3   401925    54882741    10.3   

公 債 費 67781242    12.9   460779    68242021    12.8   

諸 支 出 金 15381930    2.9   15381930    2.9   

予 備 費 400000    0.1   400000    0.1   

計 527263838    100.0   5955492    533219330    100.0   

区　　　　　分

補　　正　　前　　の　　額
（市当初予算額）

補　　正　　額
湯来町編入
関係分

補　　正　　後　　の　　額
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　　②　性質別分類表

予  算  額 構 成 比 予  算  額 構 成 比
　　　　　　億　　 万 　千円 　 ％ 　　　　　　億　　 万 　千円 　　　　　　　億　　 万 　千円 　 ％

283299934    53.7   2605605    285905539    53.6   

84933662    16.1   870537    85804199    16.1   

60148518    11.4   598835    60747353    11.4   

5386952    1.0   104102    5491054    1.0   

96253035    18.3   547050    96800085    18.2   

36577767    6.9   485081    37062848    6.9   

87496935    16.6   2567395    90064330    16.9   

うち人件費（Ｂ） 1249426    0.2   1249426    0.2   

87496935    16.6   2567395    90064330    16.9   

補 助 事 業 15571663    3.0   542882    16114545    3.0   

単 独 事 業 71925272    13.6   2024513    73949785    13.9   

2456614    0.5   2456614    0.4   

335650    0.0   515    336165    0.1   

45182122    8.6   720    45182842    8.5   

67341123    12.8   460779    67801902    12.7   

40751460    7.7   320478    41071938    7.7   

400000    0.1   400000    0.1   

527263838    100.0   5955492    533219330    100.0   

86183088    16.3   870537    87053625    16.3   うち人件費（Ａ）＋（Ｂ）

公　　　債　　　費

繰　　　出　　　金

予　　　備　　　費

合　　　　　　　　計

出　　　資　　　金

積　　　立　　　金

貸　　　付　　　金

扶　　　助　　　費

補　 助　 費　 等

投　資　的　経　費

普通建設事業費

消　費　的　経　費

人　 件　 費　（Ａ）

物　　　件　　　費

維　持　補　修　費

区　　　　　　　　分
補　　正　　前　　の　　額
（市当初予算額）

補　　正　　額
湯来町編入
関係分

補　　正　　後　　の　　額
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